
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 3 25 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss 3675 Columbia/Sony 0 1 4 X
2  2 7 29 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party 3224 Big Beat Paris/Warner France 0 2 4 -
3  3 9 19 ARNOLD PALMER Dance Little Sister 2240 Planet Punk/KNM 0 3 4 -
4  8 13 65 PICCO Selecta 1946 Jompsta Pop/Kontor/KNM 4 4 4 -
5  7 10 26 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18 1834 Splashtunes/A45/KNM 2 5 4 -
6  5 2 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 1703 Ultra -1 1 13 -
7  4 1 1 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 1646 Planet Punk/KNM -3 1 8 -
8  10 5 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 1410 Warner France 2 2 34 X
9  6 4 4 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 1284 B1/Sony -3 1 10 X

10  9 6 5 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 1280 Armada/Kontor/KNM -1 2 21 X
11  12 18 18 DAVID GUETTA & SIA Flames 1211 Parlophone/Warner 1 11 6 X
12  15 24 77 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3 1141 Warner Latina 3 12 4 -
13  14 21 23 SEAN FINN San Salvador 1093 Tribal Kitchen 1 13 5 -
14  11 8 6 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 1029 Tonspiel/Warner -3 6 17 X
15  35 - - MARC KISS & SAWO Don't Go 2K18 856 Mental Madness/KNM 20 15 2 -
16  13 11 8 CASSEY DOREEN Candela 816 Glamara/Lickin/KNM -3 8 6 -
17  18 19 15 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 815 Polydor/Island/Universal/UV 1 8 20 X
18  17 15 7 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 689 Parlophone/Warner -1 3 10 X
19  22 28 57 NICKY JAM & J BALVIN X 674 Sony Music Latin 3 19 4 X
20  16 12 14 STEREOACT FEAT. IAN SIMMONS Wir Heben Ab (Remixes) 637 Toka Beatz/Kontor/KNM -4 12 5 -
21  26 54 39 EDX Anthem 636 Sirup/Kontor/KNM 5 21 5 -
22  21 30 22 FATBOY SLIM Right Here, Right Now (CamelPhat Remix) 548 Toolroom/Import -1 21 6 -
23  56 65 - JOURNEY Don't Stop Believin' (Marc Numan Remix) 535 Whitelabel 33 23 3 -
24  20 14 9 SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 505 Mental Madness/KNM -4 9 6 -
25  29 22 16 FOGGY Come Into My Dream 493 Pulsive/Pulsive Media/KNM 4 16 12 -
26  28 38 - NILS VAN ZANDT With You 491 You Love Dance/Planet Punk/KNM 2 26 3 -
27 NEU - - - ROCKSTROH Vermissen 490 Rockstroh Music/KNM 74 27 1 -
28 NEU - - - LOST FREQUENCIES FEAT. JAMES BLUNT Melody 458 Armada/Kontor/KNM 73 28 1 -
29  39 52 - EULE Musik An, Welt Aus 457 El Cartel Music/UV 10 29 3 -
30  66 - - TALSTRASSE 3-5 FEAT. BÜNGER Wenn Der Mond 456 Kontor/KNM 36 30 2 -
31  23 17 11 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 451 Ariola/Sony -8 1 15 -
32  19 16 10 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 450 Virgin/EMI/Universal/UV -13 5 20 X
33  24 23 13 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 449 Spinnin' -9 6 15 -
34  32 32 31 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 436 Universal Latino/UV -2 19 22 X
35  25 27 28 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 435 Beluga Heights/Warner -10 13 22 X
36 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JAMES NEWMAN Therapy 434 Armada/Kontor/KNM 65 36 1 -
37  58 72 - SILICON DREAM Bitch 403 La Strada/Loud Media 21 37 3 -
38  30 26 27 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm 390 Kontor/KNM -8 26 6 -
39  41 39 60 BODYBANGERS FEAT. MENNO & POLINA VITA Alibi 363 Nitron/Sony 2 39 4 -
40  27 25 17 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love 362 SPJ/Island/Universal/UV -13 11 10 X
41  84 95 - MARC REASON & HIMBEERE!S Zuckerwatte 356 Toka Beatz/Believe 43 41 3 -
42  82 - - ALEX ZIND FEAT. VIRGINIA SLIMM Needle In The Hay 338 ZZ-Music/Feiyr 40 42 2 -
43  38 55 83 OLIVER HELDENS King Kong (HI-LO Touch) 337 Heldeep/Spinnin/Warner -5 38 5 -
44  46 - - STEREO PALMA & SABOTAGE In The Sky 330 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 44 2 -
45 NEU - - - CORRADO FEAT. GRREY Shama 322 You Love Dance/Planet Punk/KNM 56 45 1 -
46  31 29 42 ALLE FARBEN & RHODES H.O.L.Y. 316 Synesthesia/B1/Sony -15 29 5 -
47  47 36 24 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool 315 Virgin/Universal/UV 0 9 12 X
48  33 51 - MIRAMI Ecstasy 306 You Love Dance/Planet Punk/KNM -15 33 3 -
49  79 - - E.M.C.K. & JAY FROG What You Want 302 Dance Of Toads/Label Worx 30 49 2 -
50  78 - - GEORGE EZRA Paradise 300 Columbia/Sony 28 50 2 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  34 35 35 DARIUS & FINLAY X LAST NIGHT FEAT. MAX LANDRY Close My Eyes 295 Trak/Kontor/KNM -17 34 5 -
52 NEU - - - KARSTEN KIESSLING FEAT. ZACH ALWIN Live It Up 292 Ripcue Music 49 52 1 -
53  55 31 32 W&W AND GROOVE COVERAGE God Is A Girl 285 Suprime/Armada/Kontor/KNM 2 31 8 -
54  83 - - DREAM SOUND MASTERS FEAT. JONATHAN REICHLING Like A Summer Breeze 282 TB Media/KNM 29 54 2 -
55  50 42 34 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 278 Darklight/Armada/Kontor/KNM -5 4 19 -
56 NEU - - - CALMANI & GREY Winter Ocean 276 WePlay/KNM 45 56 1 -
57  64 46 54 RUDIMENTAL FEAT. JESS GLYNNE, MACKLEMORE & DAN CAPLEN These Days 261 Atlantic/Warner 7 31 14 X
58 NEU - - - DAUERCHILLER A Dream Come To Life 260 Mental Madness/KNM 43 58 1 -
59  43 41 21 KLAAS Love Your Life 253 Planet Punk/KNM -16 12 10 -
60  57 - 61 BINGO PLAYERS AND GOSHFATHER Everybody 251 Hysteria/Spinnin/FUGA -3 51 5 -
61  52 33 40 FUTURE TRANCE UNITED Rising Sun 234 Planet Punk/KNM -9 33 5 -
62  68 71 - DENNIS LLOYD Nevermind (Wankelmut Remix) 232 TIME/Warner Italia/Warner 6 62 3 X
63 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY The Deal / In My Mind In My Head 226 Sugaspin/KNM 38 63 1 -
64  54 63 63 BERND LOORBACH Cafe Del Mar 2K18 224 Sounds United -10 53 6 -
65  42 44 33 ROBERT JAY No Regrets (The Final Mixes) 223 C 47/A 45/KNM -23 33 5 -
66  65 53 58 MC FIOTI, FUTURE, J BALVIN, STEFFLON DON & JUAN MAGAN Bum Bum Tam Tam 216 Kontor/KNM -1 45 15 X
67 NEU - - - MARC KORN & EMPYRE ONE FEAT. MEL Der Mann Mit Dem Koks 215 High 5/Planet Punk/KNM 34 67 1 -
68 NEU - - - ABEL ROMEZ Wasted 214 Mental Madness/KNM 33 68 1 -
69  40 34 20 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 212 Spinnin/Warner -29 7 11 -
70  93 - - DADDY YANKEE Dura 202 El Cartel/EMI/Universal/UV 23 70 2 X
71 RE - 83 48 BLACKBONEZ FEAT. UNVERHOFFT Take Me Back 197 Mental Madness/KNM 30 23 6 -
72  98 - - ARMIN VAN BUUREN VS. SHAPOV The Last Dancer 196 Armada 26 72 2 -
73 NEU - - - SOFI TUKKER Batshit 195 Ultra/Sony 28 73 1 -
74  37 48 87 NIELS VAN GOGH Alright 194 Tiger/Kontor/KNM -37 37 6 -
75  60 79 92 R.I.O. Summer Eyes 193 Zoo Digital/Zooland/Kontor/KNM -15 60 4 -
76  88 - - MARTINBEPUNKT FEAT. MARQUE S Make It 192 Toka Beatz/Believe 12 76 2 -
77  71 49 53 KYGO FEAT. MIGUEL Remind Me To Forget 191 Kygo/Ultra/Sony -6 49 6 X
78  73 50 45 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 188 Warner Music UK -5 19 28 X
79 NEU - - - RUESCHE & GOERBIG Best Days 186 Mental Madness/KNM 22 79 1 -
80  70 64 49 JOE STONE & CR3ON Is It Really Love 182 Spinnin/Warner -10 30 7 -
81  75 74 71 ZEDD & GREY FEAT. MAREN MORRIS The Middle 181 Interscope/Universal/UV -6 47 13 X
82 NEU - - - FRIENDS OF MAYDAY We Stay Different (2018 Anthem) 178 Kontor/KNM 19 82 1 -
83  49 47 64 MOGUAI & ZONDERLING Lee 173 Heldeep -34 28 10 -
84 NEU - - - MOGUAI & AKA AKA Home 169 Axtone/Import 17 84 1 -
85 NEU - - - TOCADISCO New World EP 168 Kontor/KNM 16 85 1 -
86  62 56 78 LIZOT FEAT. FILIP MARTIN Hide Another You 167 Nitron/Sony -24 27 8 -
87  77 - - ANDREW MELLER Insomnia 166 Glasgow Underground -10 77 3 -
88  61 85 - UMMET OZCAN Krypton 165 OZ/Spinnin/Fuga -27 61 3 -
89  72 61 44 HOUSE ROCKERZ & TONE HUNTERZ & JASON ANOUSHEH Can't Wait For Your Love 164 Toka Beatz/Believe -17 27 8 -
90  74 94 75 THE CHAINSMOKERS Sick Boy 163 Columbia/Sony -16 12 15 X
91 NEU - - - OLIVER MOLDAN Dope EP 160 Kontor/KNM 10 91 1 -
92  51 59 37 ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Conmigo 158 Toka Beatz/Believe -41 30 6 -
93 NEU - - - FALKO NIESTOLIK One More Time 156 Big Blind/Planet Punk/KNM 8 93 1 -
94  36 20 12 ROCCO Everybody (Rob & Chris Remix) 154 High 5/Planet Punk/KNM -58 10 7 -
95 NEU - - - SECTION 1 Mantra 153 Planet Punk/KNM 6 95 1 -
96 RE - 96 - SEAN FINN Schmetterlinge Im Bauch 152 Whitelabel 5 96 2 -
97  45 62 86 BURAK YETER Crash 145 SBA/Connection/Warner -52 45 4 -
98  44 - - HEIMLICH One More Kiss 144 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -54 44 2 -
99 NEU - - - CHRIS ODD & ELTON SMITH FEAT. KÉDO REBELLE Hold You Down 140 Toka Beatz/Believe 2 99 1 -

100 RE - - - AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 139 Universal/UV 1 4 24 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 3 18 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party 3224 Big Beat Paris/Warner France 0 1 4
2  2 4 10 ARNOLD PALMER Dance Little Sister 2240 Planet Punk/KNM 0 2 4
3  6 8 46 PICCO Selecta 1946 Jompsta Pop/Kontor/KNM 3 3 4
4  5 5 16 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18 1834 Splashtunes/A45/KNM 1 4 4
5  4 2 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 1703 Ultra -1 1 13
6  3 1 1 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 1646 Planet Punk/KNM -3 1 8
7  9 15 - SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3 1141 Warner Latina 2 7 3
8  8 12 14 SEAN FINN San Salvador 1093 Tribal Kitchen 0 8 4
9  22 - - MARC KISS & SAWO Don't Go 2K18 856 Mental Madness/KNM 13 9 2

10  7 6 3 CASSEY DOREEN Candela 816 Glamara/Lickin/KNM -3 3 6
11  10 7 8 STEREOACT FEAT. IAN SIMMONS Wir Heben Ab (Remixes) 637 Toka Beatz/Kontor/KNM -1 7 5
12  15 35 27 EDX Anthem 636 Sirup/Kontor/KNM 3 12 5
13  12 18 13 FATBOY SLIM Right Here, Right Now (CamelPhat Remix) 548 Toolroom/Import -1 12 6
14  41 46 - JOURNEY Don't Stop Believin' (Marc Numan Remix) 535 Whitelabel 27 14 3
15  11 9 4 SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 505 Mental Madness/KNM -4 4 6
16  17 13 9 FOGGY Come Into My Dream 493 Pulsive/Pulsive Media/KNM 1 7 11
17  16 24 - NILS VAN ZANDT With You 491 You Love Dance/Planet Punk/KNM -1 16 3
18 NEU - - - ROCKSTROH Vermissen 490 Rockstroh Music/KNM 33 18 1
19 NEU - - - LOST FREQUENCIES FEAT. JAMES BLUNT Melody 458 Armada/Kontor/KNM 32 19 1
20  26 34 - EULE Musik An, Welt Aus 457 El Cartel Music/UV 6 20 3
21  49 - - TALSTRASSE 3-5 FEAT. BÜNGER Wenn Der Mond 456 Kontor/KNM 28 21 2
22  13 10 5 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 451 Ariola/Sony -9 1 15
23  14 14 7 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 449 Spinnin' -9 3 15
24 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JAMES NEWMAN Therapy 434 Armada/Kontor/KNM 27 24 1
25  43 - - SILICON DREAM Bitch 403 La Strada/Loud Media 18 25 2
26  18 16 17 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm 390 Kontor/KNM -8 16 6
27  28 25 41 BODYBANGERS FEAT. MENNO & POLINA VITA Alibi 363 Nitron/Sony 1 25 4
28 NEU - - - MARC REASON & HIMBEERE!S Zuckerwatte 356 Toka Beatz/Believe 23 28 1
29 NEU - - - ALEX ZIND FEAT. VIRGINIA SLIMM Needle In The Hay 338 ZZ-Music/Feiyr 22 29 1
30  25 36 - OLIVER HELDENS King Kong (HI-LO Touch) 337 Heldeep/Spinnin/Warner -5 25 3
31  33 - - STEREO PALMA & SABOTAGE In The Sky 330 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 31 2
32 NEU - - - CORRADO FEAT. GRREY Shama 322 You Love Dance/Planet Punk/KNM 19 32 1
33  19 17 30 ALLE FARBEN & RHODES H.O.L.Y. 316 Synesthesia/B1/Sony -14 17 5
34  20 33 - MIRAMI Ecstasy 306 You Love Dance/Planet Punk/KNM -14 20 3
35 NEU - - - E.M.C.K. & JAY FROG What You Want 302 Dance Of Toads/Label Worx 16 35 1
36  21 22 23 DARIUS & FINLAY X LAST NIGHT FEAT. MAX LANDRY Close My Eyes 295 Trak/Kontor/KNM -15 21 4
37 NEU - - - KARSTEN KIESSLING FEAT. ZACH ALWIN Live It Up 292 Ripcue Music 14 37 1
38  40 19 20 W&W AND GROOVE COVERAGE God Is A Girl 285 Suprime/Armada/Kontor/KNM 2 19 8
39 NEU - - - DREAM SOUND MASTERS FEAT. JONATHAN REICHLING Like A Summer Breeze 282 TB Media/KNM 12 39 1
40  36 27 22 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 278 Darklight/Armada/Kontor/KNM -4 2 18
41 NEU - - - CALMANI & GREY Winter Ocean 276 WePlay/KNM 10 41 1
42 NEU - - - DAUERCHILLER A Dream Come To Life 260 Mental Madness/KNM 9 42 1
43  30 26 12 KLAAS Love Your Life 253 Planet Punk/KNM -13 5 10
44  42 - 42 BINGO PLAYERS AND GOSHFATHER Everybody 251 Hysteria/Spinnin/FUGA -2 35 5
45  38 20 28 FUTURE TRANCE UNITED Rising Sun 234 Planet Punk/KNM -7 20 5
46 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY The Deal / In My Mind In My Head 226 Sugaspin/KNM 5 46 1
47  39 44 44 BERND LOORBACH Cafe Del Mar 2K18 224 Sounds United -8 38 6
48  29 29 21 ROBERT JAY No Regrets (The Final Mixes) 223 C 47/A 45/KNM -19 21 5
49 NEU - - - MARC KORN & EMPYRE ONE FEAT. MEL Der Mann Mit Dem Koks 215 High 5/Planet Punk/KNM 2 49 1
50 NEU - - - ABEL ROMEZ Wasted 214 Mental Madness/KNM 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss 1 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss
2 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party 2 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party
3 7 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 3 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister
4 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister 4 4 PICCO Selecta
5 4 PICCO Selecta 5 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18
6 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18 6 9 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
7 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 7 12 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3
8 12 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3 8 11 DAVID GUETTA & SIA Flames
9 9 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 9 19 NICKY JAM & J BALVIN X

10 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 10 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
11 11 DAVID GUETTA & SIA Flames 11 14 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
12 10 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 12 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
13 23 JOURNEY Don't Stop Believin' (Marc Numan Remix) 13 7 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
14 29 EULE Musik An, Welt Aus 14 13 SEAN FINN San Salvador
15 22 FATBOY SLIM Right Here, Right Now (CamelPhat Remix) 15 10 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
16 14 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 16 15 MARC KISS & SAWO Don't Go 2K18
17 35 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 17 16 CASSEY DOREEN Candela
18 52 KARSTEN KIESSLING FEAT. ZACH ALWIN Live It Up 18 29 EULE Musik An, Welt Aus
19 18 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 19 46 ALLE FARBEN & RHODES H.O.L.Y.
20 13 SEAN FINN San Salvador 20 21 EDX Anthem

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party
2 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss
3 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18
4 4 PICCO Selecta
5 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister
6 7 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
7 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
8 13 SEAN FINN San Salvador
9 10 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy

10 9 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
11 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
12 12 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3
13 11 DAVID GUETTA & SIA Flames
14 16 CASSEY DOREEN Candela
15 15 MARC KISS & SAWO Don't Go 2K18
16 21 EDX Anthem
17 17 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
18 26 NILS VAN ZANDT With You
19 18 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
20 14 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss 1 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss
2 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party 2 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party
3 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister 3 4 PICCO Selecta
4 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 4 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
5 7 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 5 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
6 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18 6 10 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
7 17 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 7 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister
8 4 PICCO Selecta 8 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18
9 14 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 9 30 TALSTRASSE 3-5 FEAT. BÜNGER Wenn Der Mond

10 11 DAVID GUETTA & SIA Flames 10 15 MARC KISS & SAWO Don't Go 2K18
11 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 11 9 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
12 12 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3 12 16 CASSEY DOREEN Candela
13 37 SILICON DREAM Bitch 13 7 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
14 10 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 14 38 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm
15 28 LOST FREQUENCIES FEAT. JAMES BLUNT Melody 15 36 ARMIN VAN BUUREN FEAT. JAMES NEWMAN Therapy
16 13 SEAN FINN San Salvador 16 41 MARC REASON & HIMBEERE!S Zuckerwatte
17 23 JOURNEY Don't Stop Believin' (Marc Numan Remix) 17 13 SEAN FINN San Salvador
18 34 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 18 33 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
19 18 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 19 27 ROCKSTROH Vermissen
20 16 CASSEY DOREEN Candela 20 11 DAVID GUETTA & SIA Flames

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 OFENBACH VS. LACK OF AFRO FEAT. WAX & HERBAL T Party
2 20 STEREOACT FEAT. IAN SIMMONS Wir Heben Ab (Remixes)
3 3 ARNOLD PALMER Dance Little Sister
4 13 SEAN FINN San Salvador
5 27 ROCKSTROH Vermissen
6 54 DREAM SOUND MASTERS FEAT. JONATHAN REICHLING Like A Summer Breeze
7 4 PICCO Selecta
8 41 MARC REASON & HIMBEERE!S Zuckerwatte
9 6 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita

10 49 E.M.C.K. & JAY FROG What You Want
11 76 MARTINBEPUNKT FEAT. MARQUE S Make It
12 - KNUT KIELMANN Till The End Of Summer
13 1 CALVIN HARRIS & DUA LIPA One Kiss
14 8 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
15 99 CHRIS ODD & ELTON SMITH FEAT. KÉDO REBELLE Hold You Down
16 33 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
17 5 SCOTTY & CJ STONE Braveheart 2k18
18 11 DAVID GUETTA & SIA Flames
19 30 TALSTRASSE 3-5 FEAT. BÜNGER Wenn Der Mond
20 12 SOFIA REYES FEAT. JASON DERULO & DE LA GHETTO 1, 2, 3
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